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EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  8,871,668.91 -24,240.40  8,847,428.51  5,357,463.96  5,357,463.96  3,489,964.55

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011310206000001AA  3,151,083.36  0.00  3,151,083.36  2,235,520.20  2,235,520.20SUELDO AL PERSONAL SINDICALIZADO  915,563.16

2230206000000011340206000001AA  1,265,428.85  0.00  1,265,428.85  991,435.14  991,435.14SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  273,993.71

2230206000000012210206000001AA  0.00  60,000.00  60,000.00  55,000.00  55,000.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  5,000.00

2230206000000013110206000001AA  73,605.00  0.00  73,605.00  58,635.00  58,635.00PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS 

EFECTIVOS PRESTADOS

 14,970.00

2230206000000013210206000001AA  63,790.10  0.00  63,790.10  50,295.04  50,295.04PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL  13,495.06

2230206000000013220206000001AA  726,100.56  0.00  726,100.56  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  726,100.56

2230206000000013310206000001AA  473,526.70  0.00  473,526.70  347,410.62  347,410.62REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 126,116.08

2230206000000013480206000001AA  6,424.64  0.00  6,424.64  3,539.55  3,539.55COMPENSACIÓN FIJA  2,885.09

2230206000000015490206000001AA  23,376.78  0.00  23,376.78  17,628.26  17,628.26PAGO POR DÍAS ECONÓMICOS NO DISFRUTADOS  5,748.52

2230206000000015920206000001AA  143,685.00  0.00  143,685.00  110,205.00  110,205.00DESPENSA  33,480.00

2230206000000017130206000001AA  19,800.00  0.00  19,800.00  27,600.00  27,600.00INCENTIVO AL PERSONAL -7,800.00

2230206000000017190206000001AA  73,700.00  0.00  73,700.00  0.00  0.00ESTÍMULOS AL PERSONAL  73,700.00

2230206000000021110206000001AA  38,203.10  0.00  38,203.10  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  38,203.10
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2230206000000021210206000001AA  8,295.34  0.00  8,295.34  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 8,295.34

2230206000000021610206000001AA  45,720.00  0.00  45,720.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  45,720.00

2230206000000022110206000001AA  18,215.00  0.00  18,215.00  0.00  0.00ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  18,215.00

2230206000000024610206000001AA  44,055.39  0.00  44,055.39  12,141.14  12,141.14MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  31,914.25

2230206000000025310206000001AA  2,095.00  0.00  2,095.00  0.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  2,095.00

2230206000000025920206000001AA  158,870.00  414,000.00  572,870.00  566,492.00  566,492.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  6,378.00

2230206000000026110206000001AA  350,381.57 -173,240.40  177,141.17  168,000.00  168,000.00COMBUSTIBLES  9,141.17

2230206000000027210206000001AA  0.00  115,000.00  115,000.00  89,642.33  89,642.33PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 25,357.67

2230206000000029110206000001AA  6,961.02  0.00  6,961.02  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 6,961.02

2230206000000029610206000001AA  197,076.04  0.00  197,076.04  42,532.91  42,532.91REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 154,543.13

2230206000000029810206000001AA  437,099.90 -60,000.00  377,099.90  265,551.91  265,551.91REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 111,547.99

2230206000000031110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  50,000.00

2230206000000032510206000001AA  874,478.13 -347,000.00  527,478.13  51,284.76  51,284.76ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  476,193.37

2230206000000032610206000001AA  27,000.00  82,000.00  109,000.00  98,890.00  98,890.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 10,110.00

2230206000000034110206000001AA  4,900.00  0.00  4,900.00  2,033.75  2,033.75SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  2,866.25

2230206000000035110206000001AA  456,619.64 -290,000.00  166,619.64  111,530.35  111,530.35CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 55,089.29

2230206000000035510206000001AA  26,466.56  0.00  26,466.56  9,628.00  9,628.00REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 16,838.56

2230206000000035710206000001AA  1,740.00  175,000.00  176,740.00  24,968.00  24,968.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 151,772.00

2230206000000037510206000001AA  57,260.23  0.00  57,260.23  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  57,260.23

2230206000000039110206000001AA  0.00  10,000.00  10,000.00  0.00  0.00FUNERALES  10,000.00

2230206000000044110206000001AA  45,711.00 -10,000.00  35,711.00  17,500.00  17,500.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 18,211.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  24,240.40  24,240.40  7,198.96  7,198.96  17,041.44

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230316120000151510206000001AA  0.00  24,240.40  24,240.40  7,198.96  7,198.96ADUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO  17,041.44

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  8,871,668.91  0.00  8,871,668.91  5,364,662.92  5,364,662.92  3,507,005.99
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